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ÖVERBLICK

Hus med 5 sovrum till salu i Montemar Alto, ett mycket
lugnt område i Castelldefels.

Lucas Fox presenterar detta magnifika fristående hus till salu med en imponerande
konstruktion på 352 m², belägen på en stor tomt på 581 m² i det prestigefyllda
området Montemar Alto. Detta charmiga hem erbjuder en exklusiv livsstil med privat
trädgård, pool och grillplats.

När vi kommer in i fastigheten möts vi av en rymlig hall med generösa inbyggda
garderober. Det ljusa vardagsrummet med matplats, som har en mysig vedeldad spis,
är helt exteriör och erbjuder en känsla av rymd. Det oberoende, fullt utrustade köket
kan öppnas och anslutas till vardagsrummet/matsalen. På denna våning finns även
ett sovrum med eget badrum och en gästtoalett för ökad komfort.

Den första våningen erbjuder en spektakulär terrass med utsikt över bergen. Här är
rastplatsen fördelad, bestående av fyra dubbelrum med inbyggda garderober, samt
ett komplett badrum med dusch.

På halvkällarplanet finns en generös källare, ett rum anpassat som gym, ytterligare
ett badrum, en praktisk tvättstuga och en stor parkeringsplats med plats för flera
bilar och motorcyklar, som inkluderar en verkstadsyta.

Husets exteriör erbjuder en stor trädgård med grillplats och arabisk ugn, ett charmigt
trähus och en privat 11 meter lång pool.

I huset har dess träfönster bevarats för att ge stil till huset, men inuti har
aluminiumsnickerier använts för att erbjuda större komfort och isolering. Dessutom
har den ett luftkonditioneringssystem med naturgasuppvärmning.

Huset är omgivet av ett grönområde. Kom och träffa henne utan förpliktelser.

lucasfox.se/go/gav46661

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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